
     

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “MARIO BOSCO”  LANCIANO 
 

Sc. Infanzia “Maria Vittoria” -  Sc. Primaria “Eroi Ottobrini” - Sc. Secondaria 1° grado “G. Mazzini” 

Via Marconi, 1 – 66034 Lanciano (CH) Tel. 0872/45284 - Fax 0872/728364  C.F. 90031370696 
Sito web: www.comprensivo1lanciano.edu.it e-mail: chic840006@istruzione.it  PEC: 

chic840006@pec.istruzione.it 

 

          

 

Pag. 1 di 1 
 
 

AGLI ATTI  
         AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
CUP: F49J21010420006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO   l’avviso pubblico MI 0028966 del 06/09/2021 per la realizzazione del Progetto PON FESR – Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 –- Asse V – “promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia Covid-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1 – Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”  

VISTA  la domanda di partecipazione di questo Istituto candidatura n. prot. 106452328966 del 06/09/2021;  

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti n. 3 del 09/09/2021; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 04/11/2021; 

VISTO  che con nota Prot. n. AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 è stato trasmesso il provvedimento 

di conferma di finanziamento di € 40.631,76 ed è stato autorizzato formalmente l’avvio delle attività 

e l’inizio dell’ammissibilità dei costi; 

VISTO  l’art. 10, comma 5 del D.I. n.129/2018;  

DECRETA 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2022 dei fondi relativi al 

progetto PON di cui sopra, come di seguito specificato:  

CUP: F49J21010420006 

 Sottoazione Codice identificativo 
progetto 

   Titolo modulo Importo 
 autorizzato 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-

AB-2021-31 

Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica 

€  40.631,76 

 

Il presente decreto viene pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 
 

                                                                                                                      La Dirigente Scolastica  

                                                                                                 Dott. ssa Mirella Spinelli 
                                                                                                                                                             Firma autografa omessa  

                                                                                                                                             ai sensi dell’art. 3 del D. L.vo. n. 39/1993 

http://www.comprensivo1lanciano.edu.it/
mailto:chic840006@istruzione.it
mailto:chic840006@pec.istruzione.it



